[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«30»  марта 2020 года

	№ 214 /н

	с.Улёты

	О внесении изменений в Приложение 1 к муниципальной программе «Капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального района «Улётовский район», утвержденную постановлением администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края № 24/н от 27.01.2020 «Об утверждении муниципальной программы «Капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального района «Улётовский район»

В соответствии Положением администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, утвержденный решением Совета муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 21.04.2017 № 380, в целях планирования и организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального района «Улётовский район», планирования предоставления государственной поддержки на проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах за счет средств бюджета Забайкальского края, местного бюджета муниципального района «Улётовский район», администрация муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Приложение 1 к муниципальной программе «Капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального района «Улётовский район», утвержденную постановлением администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края № 24/н от 27.01.2020 «Об утверждении муниципальной программы «Капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального района «Улётовский район» следующие изменения:
1.1. перечень многоквартирных домов, расположенных на территории

муниципального района «Улётовский район», в отношении которых на период реализации муниципальной программы «Капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального района «Улётовский район», планируется проведение капитального ремонта общего имущества дополнить следующими строками:
«

	74
	р-н Улётовский
	с. Улёты, ул. Кооперативная, д. 6а
	Ремонт внутридомовой инженерной системы горячего водоснабжения
	2026-2028

	75
	р-н Улётовский
	с. Улёты, ул. Кооперативная, д. 6а
	Ремонт внутридомовой инженерной системы теплоснабжения
	2028-2030

	76
	р-н Улётовский
	с. Улёты, ул. Кооперативная, д. 6а
	Ремонт внутридомовой инженерной системы водоотведения
	2030-2032

	77
	р-н Улётовский
	с. Улёты, ул. Кооперативная, д. 6а
	Ремонт крыши
	2032-2034

	78
	р-н Улётовский
	с. Улёты, ул. Кооперативная, д. 6а
	Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения
	2034-2036

	79
	р-н Улётовский
	с. Улёты, ул. Кооперативная, д. 6а
	Ремонт фасада
	2036-2038

	80
	р-н Улётовский
	с. Улёты, ул. Кооперативная, д. 6а
	Ремонт фундамента
	2038-2040

	81
	р-н Улётовский
	с. Улёты, ул. Горького, д. 3
	Ремонт внутридомовой инженерной системы горячего водоснабжения
	2026-2028

	82
	р-н Улётовский
	с. Улёты, ул. Горького, д. 3
	Ремонт внутридомовой инженерной системы теплоснабжения
	2026-2028

	83
	р-н Улётовский
	с. Улёты, ул. Горького, д. 3
	Ремонт внутридомовой инженерной системы водоотведения
	2026-2028

	84
	р-н Улётовский
	с. Улёты, ул. Горького, д. 3
	Ремонт крыши
	2030-2032

	85
	р-н Улётовский
	с. Улёты, ул. Горького, д. 3
	Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения
	2026-2028

	86
	р-н Улётовский
	с. Улёты, ул. Горького, д. 3
	Ремонт фасада
	2041-2043

	87
	р-н Улётовский
	с. Улёты, ул. Горького, д. 3
	Ремонт фундамента
	2041-2043

	88
	р-н Улётовский
	с. Улёты, ул. Пионерская, д. 37
	Ремонт внутридомовой инженерной системы горячего водоснабжения
	2038-2040

	89
	р-н Улётовский
	с. Улёты, ул. Пионерская, д. 37
	Ремонт внутридомовой инженерной системы теплоснабжения
	2038-2040

	90
	р-н Улётовский
	с. Улёты, ул. Пионерская, д. 37
	Ремонт внутридомовой инженерной системы водоотведения
	2038-2040

	91
	р-н Улётовский
	с. Улёты, ул. Пионерская, д. 37
	Ремонт крыши
	2041-2043

	92
	р-н Улётовский
	с. Улёты, ул. Пионерская, д. 37
	Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения
	2038-2040

	93
	р-н Улётовский
	с. Улёты, ул. Пионерская, д. 37
	Ремонт фасада
	2041-2043

	94
	р-н Улётовский
	с. Улёты, ул. Пионерская, д. 37
	Ремонт фундамента
	2041-2043

	95
	р-н Улётовский
	с. Улёты, ул. Пионерская, д. 37
	Ремонт подвальных помещений
	2041-2043

	96
	р-н Улётовский
	с. Аблатуйский Бор, ул. Придорожная, д. 9
	Ремонт внутридомовой инженерной системы горячего водоснабжения
	2026-2028

	97
	р-н Улётовский
	с. Аблатуйский Бор, ул. Придорожная, д. 9
	Ремонт внутридомовой инженерной системы теплоснабжения
	2028-2030

	98
	р-н Улётовский
	с. Аблатуйский Бор, ул. Придорожная, д. 9
	Ремонт внутридомовой инженерной системы водоотведения
	2030-2032

	99
	р-н Улётовский
	с. Аблатуйский Бор, ул. Придорожная, д. 9
	Ремонт крыши
	2032-2034

	100
	р-н Улётовский
	с. Аблатуйский Бор, ул. Придорожная, д. 9
	Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения
	2034-2036

	101
	р-н Улётовский
	с. Аблатуйский Бор, ул. Придорожная, д. 9
	Ремонт фасада
	2036-2038

	102
	р-н Улётовский
	с. Аблатуйский Бор, ул. Придорожная, д. 9
	Ремонт фундамента
	2038-2040

».
2. Настоящее постановление официально опубликовать путем размещения (обнародования) на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - в разделе «Документы» подразделе «НПА Администрации МР «Улётовский район» и  подразделе «Муниципальные программы» http://улёты.забайкальскийкрай.рф.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации муниципального района  «Улётовский район» по территориальному развитию (С.С. Подойницын).
	Глава муниципального района

«Улётовский район»
	                              А.И. Синкевич